Transportavimo veziméliai.

Transportavimo veziméliai

Prekés kodas
Svoris kg

llgis mm

Plotis mm

Aukstis mm

CE Zenklas
Tinkamas kelti kranu
Daiktadézé

5-10 litry balionas
20 litry balionas
50 litry balionas
GENIE® balionas
Saltnesis

Propano balionas
Raty tipas
Naudojimo sritis

Priedai

Kietas ratas 250 mm
Kietas ratas 400 mm

Nepraduriamas ratas 260 mm
Nepraduriamas ratas 400 mm

Dézuté priedams,
AGA FLAME®
Dézé, AGA FLAME®

Ratas AO 5, AGA FLAME®

Baliono trans-
portavimo
vezimélis
316759

9

470

445

1110

Ne

Ne

Ne

1vnt.
1vnt.

Kieti

Transportavino
vezimélis
vienam

20-50 litry
balionui.

Tvirtinimo dirzas, AGA FLAME®

* 334184 su dviem daiktadézém

Universalus
transportavimo
veZimélis
334172

12

492

548

1164

Ne

Ne

Ne

1 vnt.

1-2 vnt.

1 vnt.

1-2 vnt.
Nepraduriami

Universalus
vezimélis visy
tipy balionams
nuo 2 vnt.
GENIE® iki
vieno P45
baliony.

A0 20

334165
13

690
480
1150
Taip
Taip

Ne

2 vnt.

Nepraduriami

Optimalus
vezimelis
transportavimui
ir laikymui
2-iems

20 litry
balionams.

AO 50

334166
32
1025
790
1325
Taip
Taip
Taip

2 vnt.

Nepraduriami

Optimalus
vezimeélis
transportavimui
ir laikymui
2-iems 50 litry
balionams su
uzrakinama
daiktadeéze.

A0 5/10

334286
10

337

514
715-1125
Ne

Ne

Taip

2 vnt.

Kieti

Mazas
vezimelis
2-iems
5/10 litry
balionams
SuU maza
daiktadéze.

A Member of
The Linde Group

FLAME®

334184/
334183

10
440
400
990
Taip
Taip
Taip*
2 vnt.

Nepraduriami

FLAME® flexible
vezimelis
mobiliam darbui,
turintis CE Zenkla,
tinkamas kelti
kranu, 2-iems
5/10 litry
balionams.

| AGA

AGA Kart

320727
2,5

120
270
150

Ne

Ne

Ne
1vnt.
1vnt.

Kieti

Pritvirtinami ratukai 20
litry balionui.

Prekés kodas
318847
318848
334277
334273

320219

320220
320221
320224

www.aga.lt

® GENIE ir FLAME yra Linde Group registruoti prekiniai Zenklai.



